The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Adiutorium m
cum uariis

Habens intellectum, curet omnino ne taceat; habens rerum affluentiam, a misericordia non torpescat; habens artem qua regitur, usum illius cum proximo parciatur; habens loquendi locum apud diuitem, pro pauperibus intercedat. Talenti enim nomine cuilibet reputabitur, quod etiam minimum accepit.

Gregorius in quadam omelia.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P v¹ v² L¹ L²):

curet] lo *add. (del. intra) M*; quadam] in *add. M*; omelia] super parabolam talento *add. v² L¹ L²*